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 Azərbaycanda Amerika Ticarət 
Palatasının (AmCham) və Vergilər 
Nazirliyinin birgə təşkil etdiyi 
“Şəffaflığa doğru birlikdə” möv-
zusunda Vergi Konfransı keçirilib.
Tədbiri giriş sözü ilə açan Azər-
baycanda Amerika Tica rət Pala-
tasının icraçı direktoru Na təvan 
Məmmədova təşkilatın Azər-
baycanın dövlət qurumları ilə 
apardığı konstruktiv dia loqdan 
məmnunluğunu bildirərək, bu 
konfransın da görülən işlərin növ-
bəti bariz nümunəsi olduğunu 
qeyd edib. O bildirib ki, ölkəyə 
yatırılan investisiyaların 80%-i 
250-dən artıq yerli və xarici şirkəti 
özündə birləşdirən bu Palatanın 
payına düşür.
Milli Məclisin İqtisadi siyasət, 
sənaye və sahibkarlıq komitəsi-
nin sədri Ziyad Səmədzadə çıxış 
edərək, Azərbaycanda da yanıqlı, 
çevik vergi sisteminin yaradıldığı-
nı vurğulayıb və bu sahədə həyata 
keçirilən isla hatların artıq müs-
bət nəticə lər verməyə başladığını 
qeyd edib. Vergi qanunvericili-
yinin tək milləşdirilməsi məqsə-
dilə Ver gi Məcəlləsində ciddi 
dəyişik lik lər aparıldığını və vergi 
in zibatçılığını təkmilləşdirdiyi-
ni diqqətə çatdıran Z.Səmədzadə 
Azərbaycan iqtisadiyyatının inki-
şaf etməsində və  ölkəmizin ma-
liyyə qüdrətinin yüksəlməsində 
vergi sisteminin böyük əhəmiyyə-
ti olduğunu, vergilərin həcminin 
ilbəil artmasının ölkəmizdə güclü 
maliyyə bazasının formalaşması-
na şərait yaratdığını, aparılan isla-
hatların ölkədə biznes fəallığının, 
sahib karlıq subyektlərinin sayının 
və iqtisadiyyatın qeyri-neft sek to-
rundan daxil olan vergilərin artma-
sına səbəb olacağını bil dirib.
Vergilər naziri, 1-ci dərəcəli döv-

lət vergi xidməti müşaviri Fazil 
Məmmədov tədbir iştirakçılarını 
salamlayaraq, Azərbaycan iqtisa-
diyyatının inkişafına verdikləri 
töhfələrə görə onlara öz təşəkkü-
rünü bildirərək qeyd edib ki, Ver-
gilər Nazirliyi vergi siyasətinin və 
vergi inzibatçılığının təkmilləş-
dirilməsində, vergi ödəyicilərinə 
yeni xidmətlərin təqdim edilmə-
sində, bütövlükdə biznes mühiti-
nin daha da yaxşılaşdırılması is-
tiqamətində sahibkarların ic timai 
təşkilatları ilə müxtəlif müzakirələ-
rin keçirilməsinə bö yük önəm ve-
rir, qanunveri ciliyə dəyişikliklər 
edilərkən ölkədə fəaliyyət göstərən 
yerli və xarici biznes strukturları-
nın rəylərini nəzərə almağa, hər bir 
təklifə diqqətlə yanaşmağa çalışır.
Nazir AmCham-la birlikdə keçi-
rilən vergi konfranslarının artıq 
ənənəyə çevrildiyini vurğulaya-
raq, bu görüşlərin vergi orqanla-
rı ilə biznes strukturları arasında 
partnyorluq münasibətlərinin 
inkişaf etdirilməsində və vergi 
ödəyicilərinin vergi öhdəliklərinə 
əməletmə səviyyəsinin daha da 
yüksəldilməsində müstəsna rol 

oynadığını, AmCham-la Vergilər 
Nazirliyinin münasibətlərinin 
səmərəli tərəfdaşlıq prinsiplərinə 
əsaslandığını bildirib.
“Şəffaflığa doğru birlikdə” adı 
altında təşkil olunan vergi kon-
fransının devizinin müasir çağı-
rışlara söykəndiyini vurğulayan 
F.Məmmədov Vergi lər Nazirliyi-
nin ölkəmizdə biz nes mühitinin 
yaxşılaşdırılma sı, vergi qanunve-
riciliyinin təkmilləşdirilməsi pro-
sesində sa hibkarlıq subyektləri ilə 
birlik də şəffaf və tərəfdaşlıq mü-
nasibətlərin qurulması niyyət lərini 
açıq bəyan etdiyini konfrans işti-
rakçılarının diqqətinə çatdırıb.
Vergilər naziri vergi orqanlarında 
administrasiyanın təkmilləşdi-
rilməsi və təşkilati strukturunun 
transformasiyası istiqamətində 
aparılan islahatlarla bağlı məlu-
mat verərək bildirib ki, yeni vergi 
sisteminin inzibatçılığı iki mühüm 
prinsipə söykənən müasir baxış 
bucağı üzərində qurulub. Bun-
lardan birincisi və ən önəmlisi 
“fərdi yanaşma” prinsipidir. Yeni 
dönəmdə vergi administrasiya-
sının ilkin vəzifəsi hər kateqori-

ya vergi ödəyicisinə ona uyğun 
yanaşmalar formalaşdırmaqdan 
ibarətdir. Burada əsas yanaşma 
kiçik və orta sahibkarlıq subyekt-
ləri ilə iri və xüsusi rejimli müəs-
sisələrlə iş prinsiplərini ayırmaq, 
hər bir sahibkarlıq qrupuna fərdi 
yanaşmanı, fiskal və inzibatçılıq 
yükünün düzgün bölüşdürülmə-
sini təmin etməkdir.
Digər mühüm prinsipin isə sahi-
bkarlıq subyektləri ilə partnyor-
luq münasibətlərinin qurulması 
və dərinləşdirilməsi olduğunu 
deyən F.Məmmədov qeyd edib ki, 
vergi orqanları vergi ödəyiciləri 
ilə partnyorluq münasibətlərinin 
qurulmasına artıq bir neçə ildir 
başlasa da, yeni yanaşmada bu 
münasibətlərin konkret əsaslara 
keçirilməsi və dərinləşdirilməsi, 
vergi ödəyicilərinin öhdəliklərinin 
dəqiqləşdirilməsi, onlara müasir 
və innovativ xidmətlərin təqdim 
edilməsi əsas götürülüb. 
Vergilər naziri Azərbaycanda ver-
gi orqanları ilə vergi ödəyiciləri 
arasında münasibətlərin qarşılıqlı 
etimada əsaslanan çevik və şəffaf 
mexanizmlər əsasında qurulması 
istiqamətində siyasətin bundan 
sonra da davam etdiriləcəyini, 
Vergilər Nazirliyinin biznes qu-
rumları, xüsusilə də sahibkarları 
təmsil edən ictimai təşkilatlar və 
birliklərlə partnyorluq və tərəf-
daşlıq münasibətlərinin genişlən-
dirilməsi və daha da dərinləşdiril-
məsində maraqlı tərəf olduğunu 
və bu istiqamətdə öz səylərini 
əsirgəməyəcəyini diqqətə çatdırıb.
AmCham-ın prezidenti Nuran Kə-
rimov Vergilər Nazirliyi ilə əmək-
daşlığın səviyyəsindən məmnun 
olduğunu bildi rərək, AmCham-ın 
ölkədə biznes mühitini yaxşılaşdı-
ran mükəmməl vergi qanunveri-

ciliyinin işlənib hazırlanmasında 
maraqlı olduğunu vurğulayıb. O 
bildirib ki, Vergilər Nazirliyi ilə 
əməkdaşlığın nəticəsi olaraq qu-
rum tərəfindən artıq 6-cı ildir ki, 
vergi partnyorluğu möv zusunda 
Konfranslar təşkil edi lir, vergitut-
ma sahəsində ak tual olan möv-
zular üzrə müzakirələr aparılır, 
konkret təkliflər irəli sürülür. 
N.Kərimov bugünkü görüşün 
məqsədinin ölkənin vergi siste-
mində aparılan islahatlar, Vergi 
Məcəlləsinə edilmiş dəyişikliklər, 
vergi orqanı ilə biznes strukturla-
rı arasında partnyorluq münasi-
bətlərinin inkişaf etdirilməsi və s. 
məsələləri müzakirə etmək oldu-
ğunu diqqətə çatdırıb. 
Sonra biznes strukturlarının nü-
mayəndələri ilə onları maraq-
landıran məsələlərlə bağ lı  panel 
müzakirələrində fikir mü badiləsi 
aparılıb, görüş iştirak çılarının sual-
ları cavablan dırılıb.
BP-nin Azərbaycan, Gürcüstan, 
Türkiyə regionunda Əlaqələr, 
xarici işlər və strategiya üzrə vit-
se-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəy-
linin moderatorluğu ilə keçən 
“Vergi xidmətlərinin islahatlarda 
rolu” mövzusunda panel mü-
zakirələri zamanı Vergilər Na-
zirliyinin Vergi risklərinin təh-
lili və nəzarəti departamentinin 
baş direktoru Natiq Şirinovun 
“Vergi inzibatçılığında islahatlar 
və struktur təkmilləşdirilməsi”, 
“Azərsun Holding”-in Baş İcraçı 
Direktoru Savaş Uzan və “Deloitte 
& Touche” MMC-nin Vergi üzrə 
direktoru Emil Qarayevin “Şəffaf 
vergi uçotu”, “Mastercard” şirkə-
tinin ölkə meneceri Alper Meriçin 
və EY-ın Baş Vergi meneceri Zaur 
Qurbanovun “Nağdsız ödənişlər 
və onların faydaları”, BP-nin Regi-

onal Vergi və Gömrük xidmətləri 
üzrə meneceri Ceyhun Məmmədo-
vun və PwC şirkətinin Azərbaycan 
üzrə idarəedici par tnyoru Mövlan 
Paşayevin “Ver gi öhdəliyinin əv-
vəlcədən müəy yənləşdirilməsi və 
könüllü əməletmə” mövzularında 
təq dimatları dinlənilib.
“Societe Generale Banking Group”-
un Azərbaycan və Qa za xıstan nü-
mayəndəliyinin rəhbəri Teybə 
Quliyevanın mo deratorluğu ilə 
keçirilən növ bəti paneldə isə Ver-
gilər na zirinin müşaviri - Vergi 
ödəyicilərinə xidmət və şəffaf ver-
gi partnyorluğu departamentinin 
baş direktoru Ələkbər Məmmədo-
vun “Vergi xidmətləri vergi siste-
mində aparılan islahatlarda loko-
motiv rolunda”,  “Rabitəbank”ın 
İdarə Heyətinin sədri Elçin Qə-
dimovun və “KPMG Azərbay-
can”-ın Partnyoru, Vergi və Hüquq 
departamentinin rəhbəri Müşfiq 
Əliyevin “Vergi tənzimləməsinin 
maliyyə sektoruna təsiri”,  “Ba-
ker Tilly Azerbaijan”-ın Vergi və 
Hüquq xidmətləri üzrə baş me-
neceri Azər Əkbərovun “Transfer  
qiymətləri, “BDO Azerbaijan”-ın 
Hüquq xidmətinin direktoru Sabit 
Abdullayevin “Vergidən yayın-
manın qarşısının alınması: prakti-
ki çətinliklər” mövzusunda təqdi-
matları dinlənilib.
Konfransın sonunda Vergilər Na-
zirliyi, Azərbaycan Respublikası  
Auditorlar Palatası, “Deloitte & 
Touche”, “EY Azərbaycan”, “PwC 
Azərbaycan” və “KPMG Azərbay-
can” arasında Əməkdaşlıq Memo-
randumu imzalanıb.
Tədbirdə AmCham-ın üzvləri, 
diplomatik korpusun nümayən-
dələri, Vergilər Nazirliyinin rəh-
bər vəzifəli şəxsləri və KİV nü-
mayəndələri iştirak ediblər.

“ŞƏFFAFLIĞA DOĞRU BİRLİKDƏ” 
MÖVZUSUNDA VERGİ KONFRANSI KEÇİRİLİB

Vergilər nazirinin əmri ilə Nazirliyin 
strukturunda Əlaqələndirmə və 
idarəetmə departamenti yaradılıb. Yeni 
departament vergi orqanları və yerli 
strukturlar arasında koordinasiyanı 
təmin edəcək. Departamentin 
tərkibində Əlaqələndirmə, İdarəetmə, 
Monitorinq və Qiymətləndirmə 
şöbələri fəaliyyət göstərəcək ki, onlar 

Vergilər Nazirliyinin struktur vahid 
və bölmələrinin fəaliyyətinin qarşılıqlı 
əlaqələndirilməsinin təmin edilməsi, 
vergi əməletməsi üzrə fəaliyyətin 
kompleks təhlili istiqamətində və s. 
funksiyaları icra edəcək.
Yeni yaradılmış departamentin baş 
direktoru vəzifəsinə vergilər nazirinin 
müşaviri İlqar Əhmədov təyin edilib.

Əlaqələndirmə və idarəetmə 
departamenti yaradılıb

Vergilər Nazirliyində 
qanvermə aksiyası keçirilib

Mart ayının 6-da vergi orqanlarında ta-
lassemiya xəstəliyindən əziyyət çəkən 
uşaqlar üçün könüllü qanvermə aksiyası-
na start verilib. Vergi orqanlarının əmək-
daşları artıq ənənəyə çevrilmiş qanvermə 
aksiyalarında 11 ildir ki, fəal iştirak edir-

lər. Qanvermə aksiyasının ilk günündə 
Nazirliyin Aparatının struktur bölmələ-
rinin 200 nəfərdən çox əməkdaşı iştirak 
edib. Aksiya Vergilər Nazirliyinin yerli 
strukturlarında mart ayının 14-dək da-
vam etdiriləcəkdir.

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Bazarlarına Nəzarət Palatası (Palata) is-
tehlakçıların Novruz bayramı ərəfəsində 
və bayram günlərində bank xidmətlərinə 
rahat çıxışının təmin edilməsi istiqamə-
tində kompleks tədbirlər həyata keçir-
məkdə davam edir.
 Belə ki, Palatanın tövsiyəsi ilə Novruz 
bayramı ilə əlaqədar olacaq 9 qeyri-iş 
günündə 30-a yaxın bankın 100-dən çox 
filial və şöbəsi gücləndirilmiş iş rejimin-

də çalışacaq. Novruz bayramı ilə əlaqə-
dar olaraq, ölkəmizə əhəmiyyətli turist 
axınının olacağını nəzərə alaraq, onların 
valyuta mübadiləsi əməliyyatlarını ra-
hat həyata keçirə bilmələri üçün Palata 
paytaxtda və əsas turizm bölgələrində 
yerləşən bankların filial və şöbələrinə 
gücləndirilmiş iş rejimində çalışmağı 
tövsiyə etmişdir. Belə ki, 7 bankın Bakı və 
Qəbələdə yerləşən 16 filial və şöbəsi 24/7 
rejimində fəaliyyət göstərəcək.
 Bundan əlavə, bankların Sumqayıt, Xır-
dalan, Gəncə, Lənkəran, Astara, Şəki, 
Xaçmaz və Naxçıvan şəhərlərində yer-
ləşən filial və şöbələri müştərilərə xidmət 
göstərəcək. Bəzi turizm və ticarət obyekt-
lərində valyuta mübadiləsi avtomatları 
quraşdırılmışdır.

14 mart 2017-ci il tarixində Maliy-
yə Bazarlarına Nəzarət Palatasının 
(MBNP) Direktorlar Şurasının səd-
ri cənab Rüfət Aslanlı və Azərbay-
can Banklar Assosiasiyasının (ABA) 
prezidenti Zakir Nuriyevin iştirakı 
ilə MBNP-nin rəhbərliyi və ABA-ya 
üzv olan bankların sədrləri arasında 

növbəti görüş keçirilmişdir. Görüş-
də bank-maliyyə sektorunun hazır-
kı vəziyyəti, mövcud çağırışlar və 
həll yolları ilə əlaqədar fikir müba-
diləsi aparılmış, bankların təklifləri 
dinlənilmişdir.
Sektor üzrə mövcud trendlər haq-
qında danışan Rüfət Aslanlı çıxışı 
zamanı ünvanlanan təkliflər ilə əla-
qədar MBNP-nin mövqeyini görüş 
iştirakçılarının nəzərinə çatdırmış-
dır.
Zakir Nuriyev MBNP-nin rəhbər-
liyinə bu tip görüşləri dəstəklədik-
lərinə görə təşəkkür etmiş, bu isti-
qamətdə olan müzakirələrin çox 
məh suldar olduğunu bildirmişdir. 

O, öz çıxışı zamanı bank sektorunun 
SWOT təhlili haqqında ABA tərə-
findən hazırlanmış analizi təqdim 
etmiş və mövcud situasiyanın yax-
şılaşdırılması ilə əlaqədar təklifləri 
səsləndirmişdir.
Həmçinin, iclas zamanı MBNP-nin 
Baş icraçı direktorunun müavini, 
Strateji xidmətlər departamentinin 
direktoru Asim Zülfüqarov bank 
sektoru ilə əlaqədar cari inkişaf 
meyilləri haqqında ətraflı məlumat 
vermiş, MBNP-nin həyata keçirdiyi 
təhlillərin nəticələrini açıqlamışdır.
Qeyd edək ki, görüşdə banklar Mü-
şahidə Şurası və İdarə Heyəti səviy-
yəsində təmsil edilmişdir.

“AtaBank” ASC 14 mart 
2017-ci  il tarixində 
Mərkəzi Bankın 
təşəbbüsü ilə Park Bulvar 
Ticarət Mərkəzinin 1-ci 
mərtəbəsində keçirilən 
“Novruz xonçası” adlı 
tədbirdə iştirak edib. 
Tədbirin məqsədi maliyyə 
savadlılığının əhali 
arasında ictimai dəyər 
kimi  tanıdılması, bank 

məhsul və xidmətlərindən 
məsuliyyətlə yararlanmaq 
üçün onların ətraflı 
məlumatlandırılması idi. 
Əsas mövzulardan biri isə 
ödəniş kartları və nağdsız 
ödənişlərin üstünlükləri 
haqqında ətraflı 
məlumatın verilməsi idi.
“AtaBank” ASC-nin təşkil 
etdiyi ilaxır çərşənbəsi 
tədbiri ziyarətçilər, 
o cümlədən xarici 
qonaqlarımız tərəfindən 
yüksək rəğbətlə 
qarşılandı.
“AtaBank” ASC 
Azərbaycan 
Respublikasının Mərkəzi 
Bankını maliyyə 
maarifləndirməsi 
istiqamətində gördüyü 
işləri hər zaman 
dəstəkləyir.

“AtaBank” ASC “Novruz xonçası” 
tədbirində iştirak edib

Hər zaman müştəriləri 
sevindirməyə çalışan 
AGBank “AGBankda 
Novruz əmanəti 
yerləşdir” kampaniyasına 
start verir. Kampaniya 
hər bir müştəriyə mart 
ayının 10-dan 31-ədək bir 
ay müddətinə illik 15%, 
100 AZN-dən başlayaraq 
istədiyi məbləğdə 

depozit yerləşdirmək 
imkanı verir. Bank 
tərəfindən əlavə vəsaitin 
qoyuluşuna imkan 
verilir. Eyni zamanda, 
AGBank-a qoyulmuş 
depozitlər Əmanətlərin 
Sığortalanması Fondunun 
şərtlərinə uyğun olaraq 
sığortalanır. 

01 yanvar 2017-ci il tarixinə 
Azərbaycan Respublikasının 
xarici dövlət borcu 6 milyard 
913.2 milyon ABŞ dolları (12 
milyard 241.3 milyon manat), 
xarici dövlət borcunun ümu-
mi daxili məhsula (ÜDM) olan 
nisbəti 20.4 faiz təşkil etmişdir.  
Borca hökumətin birbaşa öhdə-
likləri və dövlət zəmanətilə cəlb 

edilmiş kreditlər üzrə şərti öh-
dəlikləri daxil edilmişdir. Xarici 
dövlət borcu əsasən beynəlxalq 
maliyyə institutlarının kredit 
proqramlarından və infrastruk-
tur layihələrindən, həmçinin 
beynəlxalq maliyyə bazarların-
da yerləşdirilmiş qiymətli ka-
ğızlardan ibarətdir.


